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Urządzenie kompaktowe (Niagara) 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać ceramicznego urządzenia 

kompaktowego przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest urządzenie kompaktowe do zestawu 

łazienkowego 

Znane jest, z wzoru przemysłowego Rp-1151, urządzenie kompaktowe do zestawu 

łazienkowego w którym misa zwieńczona jest szerokim kołnierzem siedziska 

wywiniętym na zewnątrz, a krawędź kołnierza w widoku z góry przechodzi 

prostoliniowo od części bocznych do zewnętrznej krawędzi półki tylnej, która ma 

powierzchnię płaską nieco wzniesioną nad płaszczyznę siedziska, przy czym zbiornik na 

wodę ma w zasadzie płaskie ścianki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na zdjęciach na których 

fig. 1 przedstawia urządzenie kompaktowe w widoku z boku, fig. 2 przedstawia 

urządzenie kompaktowe w widoku z tyłu, fig. 3 przedstawia urządzenie kompaktowe 

w widoku z przodu, a fig. 4 urządzenie kompaktowe w widoku z góry. 

Jak pokazano na rysunkach fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4, urządzenie kompaktowe 

składa się z muszli 1 i zbiornika 2. Muszla 1 zawiera cokół 3, misę 4, podstawę 5 oraz 

przewód odprowadzający fekalia 6. Cokół 3 posiada eliptyczną podstawę 5, a jego 

korpus jest stożkiem o podstawie eliptycznej, która łagodnie łączy się w z misą 4 , a w 

tylnej części posiada poziomy wylot fekalii 6 i w górnej części łączy się z podstawą 7 

zbiornika 2. Cokół 3 posiada na bokach, w przedniej części, dwa profilowe wybrania 8 

1 dwa otwory 9 pod śruby mocujące. Misa 4 zakończona jest od góry płytą 10, która w 

części przedniej tworzy kołnierz 12 misy 4 , a w części tylnej posiada dwa otwory 13 

pod śruby mocujące pokrywę oraz łagodnie łączy się z podstawą 7 zbiornika 2. Zbiornik 

2 posiada kształt prostopadłościanu ściętego o większej podstawie od góiy, którego boki 



i krawędzie są zaokrąglone, przy czym bok przedni 12 jest wklęsły a pokrywa zbiornika 

U posiada od góry metalowy przycisk 14 uruchamiający wypływ wody. i posiada 

z boku otwór 16 doprowadzający wodę. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego charakteryzuje się łagodnymi 

opływowymi kształtami co zapewnia urządzeniu kompaktowemu dużą estetykę i 

oryginalność 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Urządzenie kompaktowe składające się z muszli 1 i zbiornika 2, gdzie muszla 1 
zawiera cokół 3, misę 4, podstawę 5 oraz przewód odprowadzający fekalia 6, przy czym 
cokół 3 posiada eliptyczną podstawę 5, a jego korpus jest stożkiem o podstawie 
eliptycznej, która łagodnie łączy się w z misą 4 , a w tylnej części posiada poziomy 
wylot fekalii 6 i w górnej części łączy się z podstawą 7 zbiornika 2 oraz posiada na 
bokach, w przedniej części, dwa profilowe wybrania 8. Zbiornik 2 posiada kształt 
prostopadłościanu ściętego o większej podstawie od góry, którego boki i krawędzie są 
zaokrąglone, przy czym bok przedni 15 jest wklęsły. 
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